



◆ Zeytin ihracatçısı 'zeytin sineği' zararlısıyla mücadele için Avrupa'dan destek aldı

Küçük 'sinek' ile büyük 'mücadele'

HABER MERKEZİ

Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği, zeytincilik sektöründe rekolteye yüzde 20 düşüşe yol açan zeytin sineği ile mücadele için geçtiğimiz günlerde "ENTOMATİC-Zeytin Sineği Zararlısı ile Mücadelede Yeni Otomatik Entegre Sistem Projesi" için Avrupa Birliği ile sözleşme imzalandı ve projeyi hayata geçirmek için faaliyetlerine başladı.

Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği, zeytin ve zeytinyağı sektöründe gelişen ve sürdürülebilir ihracat arışı için hazırladığı araştırma projesine Avrupa'dan en büyük araştırma fonu olan 7. Çerçeve Programı desteğiyle start verdi. Proje ile zeytin sineği zararlısı ve zararı ile mücadele sırasında kullan-

ılan yeni bir tuzak teknolojisi ile ekolojeye verilen hasarın önüne geçilmesi amaçlanıyor.

Projeleri hakkında bilgi veren Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Başkanı Gürkan Benkidoğ "Zeytincilik sektöründe ya anki dünyaya ihracatı 3.2 milyar dolar. Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılında ülke olarak tek başımıza ihracat hedefimiz ise 3.8 milyar dolar. 2023 hedefimize ulaşmak, pazarı genişleterek sektörümüzün rekabet gücünü artırmak amacıyla sanayileşmemizin, araştırma geliştirme ve inovasyon çalışmalarına ağırlık vermemiz gerektiğinin farkındayız.

Bu bilinçle, zeytincilik sektörümüzün büyük sorununa zeytin sineği zararlısının yol



Projeleri hakkında bilgi veren Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Başkanı Gürkan Benkidoğ "Zeytincilik sektöründe ya anki dünyaya ihracatı 3.2 milyar dolar. Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılında ülke olarak tek başımıza ihracat hedefimiz ise 3.8 milyar dolar."

açtığı tahribatı sifra indirmek için proje geliştirdik"

dedi. Zeytin sineğinin neden olduğu zararlardan dolayı her

yıl zeytin ve zeytinyağı rekoltesinin yarıya düşürülmesi gerektiğini kaybolduğuna anlatan Benkidoğ şöyle devam etti: "Bu soruna bir çözüm bulmak amacıyla Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı tarafından desteklenen 3 milyon Euro bütçeli bir araştırma geliştirme projesi hazırlandı. Sinek küçük ama sektörümüzde büyük zarar veriyor.

Bu zararı önüne geçmek için İspanya, Almanya, Yunanistan, Portekiz, Fransa ve Belçika'dan önemli araştırma enstitüleri ve kurumlar ile kurulduğumuz ortaklık yapısı ile sorunun çözümüne yönelik bir teknoloji geliştirmeyi amaçladık. Proje sürecünde zeytin sineği zararlısından kaynaklanan hasarı yan yarıya azaltmayı, böylelikle ürün kalitesini ve rekolteyi artır-

mayı hedefliyoruz."

Günümüzde çoğarhülle mameci sayıma dayalı zararlı tespitiye yönelik tuzaklar kullanıldığını, insan gücü ve tahmini dayalı bu sistemler nedeniyle yanlış ya da aşırı zirai ilaç kullanımı ve negatif çevresel etki oluşturulduğunu önüne de zarar verilebilmeğe olabileceğine dikkati çeken EZZB Başkanı Benkidoğ, "Bu duruma önüne geçmek için, otomatik tarıma, sayıma ve karar verme sisteminden oluşan yeni bir tuzak teknolojisi geliştireyoruz.

Ortaklarımız ve üsticilerimizle birlikte zeytincilik sektöründe rekabet gücümüzü, ihracatımızı ve karlılığımızı artırmak için yaptığımız çalışmalarımıza devam edeceğiz" diyerek sözlerine son verdi.



Gürkan Renklidağ

Zeytin ihracatçıları sinek sorununa çözüm arıyor

Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği "ENTOMATIC-Zeytin Sineği Zararlısı ile Mücadelede Yeni Otomatik Entegre Sistem Projesi" için Avrupa Birliği ile sözleşme imzaladı

HABER MERKEZİ

Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği, zeytincilik sektöründe rekolteye yüzde 20 düşüşe yol açan zeytin sineği ile mücadele için geçtiğimiz günlerde "ENTOMATIC-Zeytin Sineği Zararlısı ile Mücadelede Yeni Otomatik Entegre Sistem Projesi" için Avrupa Birliği ile sözleşme imzaladı ve projeyi hayata geçirmek için faaliyetlerine başladı.

Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği, zeytin ve zeytinyağı sektöründe gelişim ve sürdürülebilir ihracat artışı için hazırladığı araştırma projesine Avrupa'nın en büyük araştırma fonu olan 7. Çerçeve Programı desteğiyle start verdi. Proje ile zeytin sineği zararlısı ve zararlı ile mücadele sırasında kullanılan yeni bir tuzak teknolojisi ile rekolteye verilen hasarın önüne

geçilmesi amaçlanıyor.

PROJE GELİŞTİRDİK

Projeleri hakkında bilgi veren Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Başkanı Gürkan Renklidağ "Zeytincilik sektöründe şu anki dünya ihracatı 3.2 milyar dolar. Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılında ülke olarak tek başımıza ihracat hedefimiz ise 3.8 milyar dolar. 2023 hedefimize ulaşmak, pazarı genişleterek sektörümüzün rekabet gücünü artırmak amacıyla sanayileşmemizin, araştırma geliştirme ve inovasyon çalışmalarına ağırlık vermemiz gerektiğinin farkındayız. Bu bilinçle, zeytincilik sektörünün büyük sorunu zeytin sineği zararlısının yol açtığı tahribatı sifira indirmek için proje geliştirdik" dedi.

REKOLTENİN YÜZDE 20'Sİ ZARAR GÖRÜYOR
Zeytin sineğinin neden

olduğu zararlardan dolayı her yıl zeytin ve zeytinyağı rekoltenin yaklaşık yüzde 20'sininin kaybolduğunu anlatan Renklidağ şöyle devam etti:

"Bu soruna bir çözüm bulmak amacıyla Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı tarafından desteklenen 3 milyon Avro bütçeli bir araştırma geliştirme projesi hazırladık. Sinek küçük ama sektörümüze büyük zarar veriyor. Bu zararın önüne geçmek için İspanya, Almanya, Yunanistan, Portekiz, Fransa ve Belçika'dan önemli araştırma enstitüleri ve kurumlar ile kurduğumuz ortaklık yapısı ile sorunun çözümüne yönelik bir teknoloji geliştirmeyi amaçladık. Proje sonucunda zeytin sineği zararlısından kaynaklanan hasarı yarı yarıya azaltmayı, böylelikle ürün kalitesini ve rekolteyi artırmayı

hedefliyoruz."

YENİ TUZAK TEKNOLOJİSİ

Günümüzde çoğunlukla manuel sayıma dayalı zararlı tespitine yönelik tuzaklar kullanıldığını, insan gücü ve tahmine dayalı bu sistemler nedeniyle yanlış ya da aşırı zirai ilaç kullanımı ve negatif çevresel etki oluşturulurken ürüne de zarar verilebilmekte olduğuna dikkati çeken EZZİB Başkanı Renklidağ, "Bu durumun önüne geçmek için, otomatik tanıma, sayma ve karar verme sisteminden oluşan yeni bir tuzak teknolojisi geliştiriyoruz. Ortaklarımız ve üreticilerimizle birlikte zeytincilik sektöründe rekabet gücümüzü, ihracatımızı ve karlılığımızı artırmak için yaptığımız çalışmalarımıza devam edeceğiz" diyerek sözlerini son verdi.



'HEDEF ZEYTİN SİNEĞİ TAHRİBATINI SIFIRA İNDİRMEK!'

Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği, zeytin sineği zararları ve zararlı ile mücadele sırasında kullanılan yeni bir tuzak teknolojisini ile rekolteye verilen hasarın önüne geçmeyi hedefliyor.

Zeytin sineğinin neden olduğu zararları dolayısıyla her yıl zeytin ve zeytinyağı rekoltesinin yaklaşık yüzde 20'sininin kaybolduğunu anlatan birlik

başkanı Gürkan Renkidağ "Bu soruna bir çözüm bulmak amacıyla Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı tarafından desteklenen 3 milyon Euro bütçeli bir araştırma geliştirme projesi hazırladık. Sinek küçük ama sektörümüze büyük zarar veriyor. Bu zararın önüne geçmek için İspanya, Almanya, Yunanistan, Portekiz, Fransa ve Belçika'dan önemli

araştırma enstitüleri ve kurumlar ile kardeşlerimiz ortaklık yapısı ile sorunun çözümüne yönelik bir teknoloji geliştirmeyi amaçladık. Proje sürecünde zeytin sineği zararlısından kaynaklanan hasarı yarı yarıya azaltmayı, böylelikle ürün kalitesini ve rekolteyi artırmayı hedefliyoruz. Hedefimiz ise 3.8 milyar dolar" diye konuştu.





Zeytin sineği zararına karşı AB ile ortak proje

Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Başkanı Gürkan Renklidağ, "Zeytin sineği zararlısı ile mücadelede yeni otomatik entegre sistem projesi"yle zeytin sineğinden kaynaklanan hasarı yarı yarıya azaltmayı hedeflediklerini bildirdi.

Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Başkanı Renklidağ, yaptığı açıklamada, geçtiğimiz günlerde "ENTOMATIC- Zeytin Sineği Zararlısı ile Mücadelede Yeni Otomatik Entegre Sistem Projesi" için Avrupa Birliği ile sözleşme imzaladıklarını ve projeyi hayata geçirmek için faaliyetlerine başladıklarını belirtti.

Zeytincilik sektöründe şu anki dünya ihracatının 3,2 milyar dolar olduğunu hatırlatan Renklidağ, şunları kaydetti: "Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılında ülke olarak tek başımıza ihracat hedefimiz ise 3,8 milyar dolar. 2023 hedefimize ulaşmak, pazarı genişleterek sektörümüzün rekabet gücünü artırmak amacıyla sanayileşmemizin, araştırma geliştirme ve inovasyon çalışmalarına ağırlık vermemiz gerektiğinin farkındayız. Bu bilinçle, zeytincilik sektörünün büyük sorunu zeytin sineği zararlısının yol açtığı tahribatı sıfıra indirmek için proje geliştirdik."

ZEYTİN SİNEĞİ HER YIL ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI REKOLTESİNİN YÜZDE 20'Sİ KAYBETTİRİYOR

Renklidağ, zeytin sineğinin neden olduğu zararlardan dolayı her yıl zeytin ve zeytinyağı rekoltenin yaklaşık yüzde 20'sininin kaybolduğunu belirterek, açıklamada şu ifadelere yer verdi: "Bu soruna bir çözüm bulmak

amacıyla Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı tarafından desteklenen 3 milyon Avro bütçeli bir araştırma geliştirme projesi hazırladık. Sinek küçük ama sektörümüze büyük zarar veriyor. Bu zararın önüne geçmek için İspanya, Almanya, Yunanistan, Portekiz, Fransa ve Belçika'dan önemli araştırma enstitüleri ve kurumlar ile kurduğumuz ortaklık yapısı ile sorunun çözümüne yönelik bir teknoloji geliştirmeyi amaçladık. Proje sonucunda zeytin sineği zararlısından kaynaklanan hasarı yarı yarıya azaltmayı, böylelikle ürün kalitesini ve rekolteyi artırmayı hedefliyoruz. ."





Zeytin sineği ile mücadeleye Avrupa'dan destek geldi...

Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği, zeytincilik sektöründe rekolteye yüzde 20 düşüşe yol açan zeytin sineği ile mücadele için geçtiğimiz günlerde "ENTOMATIC- Zeytin Sineği Zararlısı ile Mücadelede Yeni Otomatik Entegre Sistem Projesi" için Avrupa Birliği ile sözleşme imzaladı ve projeyi hayata geçirmek için faaliyetlerine başladı.

Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği, zeytin ve zeytinyağı sektöründe gelişim ve sürdürülebilir ihracat artışı için hazırladığı araştırma projesine Avrupa'nın en büyük araştırma fonu olan 7. Çerçeve Programı desteğiyle start verdi. Proje ile zeytin sineği zararlısı ve zararlı ile mücadele sırasında kullanılan yeni bir tuzak teknolojisi ile rekolteye verilen hasarın önüne geçilmesi amaçlanıyor.

Projeleri hakkında bilgi veren Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Başkanı Gürkan Renklidağ zeytin sineğinin neden olduğu zararlardan dolayı her yıl zeytin ve zeytinyağı rekoltenin yaklaşık yüzde 20'sinin kaybolduğunu belirterek şöyle devam etti: "Bu soruna bir çözüm bulmak amacıyla Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı tarafından desteklenen 3 milyon euro bütçeli bir araştırma geliştirme projesi hazırladık. Sinek küçük

ama sektörümüze büyük zarar veriyor. Bu zararın önüne geçmek için İspanya, Almanya, Yunanistan, Portekiz, Fransa ve Belçika'dan önemli araştırma enstitüleri ve kurumlar ile kurduğumuz ortaklık yapısı ile sorunun çözümüne yönelik bir teknoloji geliştirmeyi amaçladık. Proje sonucunda zeytin sineği zararlısından kaynaklanan hasarı yarı yarıya azaltmayı, böylelikle ürün kalitesini ve rekolteyi artırmayı hedefliyoruz."

Günümüzde çoğunlukla manuel sayma dayalı zararlı tespitine yönelik tuzaklar kullanıldığını, insan gücü ve tahmine dayalı bu sistemler nedeniyle yanlış ya da aşırı zirai ilaç kullanımı ve negatif çevresel etki oluşturulurken

ürüne de zarar verilebilmekte olduğuna dikkati çeken EZZİB Başkanı Renklidağ, "Bu durumun önüne geçmek için, otomatik tanıma, sayma ve karar verme sistemin-

den oluşan yeni bir tuzak teknolojisi geliştiriyoruz. Ortaklarımız ve üreticilerimizle birlikte zeytincilik sektöründe rekabet gücümüzü, ihracatımızı ve karlılığımızı artırmak için yaptığımız çalışmalarımıza devam edeceğiz" diyerek sözleşme son verdi.

■ Sibel KEZER



**Gürkan
Renklidağ**



Sineklerle mücadeleye Avrupa desteği

EGE Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği, sektörde gelişim ve sürdürülebilir ihracat artışı için hazırladığı araştırma projesine Avrupa'nın en büyük araştırma fonu olan 7. Çerçeve Programı desteğiyle start verdi. Proje ile zeytin sineği zararlısı ve zararlı ile mücadele sırasında kullanılan yeni bir tuzak teknolojisi ile rekolteye verilen hasarın önüne geçilmesi amaçlanıyor. Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Başkanı Gürkan Renklidağ "2023 hedefimize ulaşmak için geliştirdiğimiz proje ile zeytin sineği zararlısının yol açtığı tahribatı sıfıra indireceğiz" diye konuştu.



+



Zeytin sineği zararına karşı AB ile ortak proje

Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Başkanı Gürkan Renklidağ, "Zeytin sineği zararlısı ile mücadelede yeni otomatik entegre sistem projesi"yle zeytin sineğinden kaynaklanan hasarı yarı yarıya azaltmayı hedeflediklerini bildirdi.

Renklidağ, yaptığı açıklamada, geçtiğimiz günlerde "ENTOMATIC- Zeytin Sineği Zararlısı ile Mücadelede Yeni Otomatik Entegre Sistem Projesi" için Avrupa Birliği ile sözleşme imzaladıklarını ve projeyi hayata geçirmek için faaliyetlerine başladıklarını belirtti.

Zeytinlik sektöründe şu anki dünya ihracatının 3.2 milyar dolar olduğunu hatırlatan Renklidağ, şunları kaydetti:

"Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılında ülke olarak tek başımıza ihracat hedefimiz ise 3,8 milyar dolar. 2023 hedefimize ulaşmak, pazarı genişleterek sektörümüzün rekabet gücünü artırmak amacıyla sanayileşmemizin, araştırma geliştirme ve inovasyon çalışmalarına ağırlık vermemiz gerektiğinin farkındayız. Bu bilinçle, zeytinlik sektörünün büyük sorunu zeytin sineği zararlısının yol açtığı tahribatı sıfıra indirmek için proje geliştirdik."

Renklidağ, zeytin sineğinin neden olduğu zararlardan dolayı her yıl zeytin ve zeytinyağı rekoltenin yaklaşık yüzde 20'sininin kaybolduğunu belirterek, açıklamada şu ifadelere yer verdi:

"Bu soruna bir çözüm bulmak amacıyla Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı tarafından desteklenen 3 milyon Avro bütçeli bir araştırma geliştirme projesi hazırladık. Sinek küçük ama sektörümüze büyük zarar veriyor. Bu zararın önüne geçmek için İspanya, Almanya, Yunanistan, Portekiz, Fransa ve Belçika'dan önemli araştırma enstitüleri ve kurumlar ile kurduğumuz ortaklık yapısı ile sorunun çözümüne yönelik bir teknoloji geliştirmeyi amaçladık. Proje sonucunda zeytin sineği zararlısından kaynaklanan hasarı yarı yarıya azaltmayı, böylelikle ürün kalitesini ve rekolteyi artırmayı hedefliyoruz. Ortaklarımız ve üreticilerimizle birlikte zeytinlik sektöründe rekabet gücümüzü, ihracatımızı ve karlılığımızı artırmak için yaptığımız çalışmalarımıza devam edeceğiz."



Zeytin sineğine karşı ortak savaş

Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Başkanı Gürkan Renklidağ, "Zeytin sineği zararlısı ile mücadelede yeni otomatik entegre sistem projesi" yle zeytin sineğinden kaynaklanan hasarı yan yana azaltmayı hedeflediklerini bildirdi. Renklidağ, geçtiğimiz günlerde "ENTOMATIC- Zeytin Sineği Zararlısı ile Mücadelede Yeni Otomatik Entegre Sistem Projesi" için Avrupa Birliği ile sözleşme imzaladıklarını ve projeyi başlatmak için faaliyetlerine başladıklarını belirtti. Borsalarında haftanın ilk işlem gününde, Japonya'nın resesyona girmesinin ardından satış ağırlıklı bir seyir izlendi.



İhracatçılar rekolte de yüzde 20 kayba yol açan zeytin sineği zararlısıyla mücadele için Avrupa'dan destek aldı

Kendi küçük zararı büyük



REKOLTEDE YÜZDE 20 KAYIP

■ Zeytin sineğinin neden olduğu zararlardan dolayı her yıl zeytin ve zeytinyağı rekoltenin yaklaşık yüzde 20'sinin kaybolduğunu anlatan Renklidağ şöyle devam etti: "Bu soruna bir çözüm bulmak amacıyla Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı tarafından desteklenen 3 milyon Euro bütçeli bir araştırma geliştirme projesi hazırladık. Sinek küçük ama sektörümüze büyük zarar veriyor.

Bu zararın önüne geçmek için İspanya, Almanya, Yunanistan, Portekiz, Fransa ve Belçika'dan önemli araştırma enstitüleri ve kurumlar ile kurduğumuz ortaklık yapısı ile sorunun çözümüne yönelik bir teknoloji geliştirmeyi amaçladık. Proje sonucunda zeytin sineği zararlısından kaynaklanan hasarı yarı yarıya azaltmayı, böylelikle ürün kalitesini ve rekolteyi artırmayı hedefliyoruz."

EGE Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği, sektörde gelişim ve sürdürülebilir ihracat artışı için hazırladığı araştırma projesine Avrupa'nın en büyük araştırma fonu olan 7. Çerçeve Programı desteğiyle start verdi. Proje ile zeytin sineği zararlısı ve mücadele sırasında kullanılan yeni bir tuzak teknolojisi ile rekolteye verilen hasarın önüne geçilmesi amaçlanıyor.

2023 HEDEFİ İÇİN

Birlik Başkanı Gürkan Renklidağ, "Zeytincilik sektöründe şu anki dünya ihracatı 3.2 milyar dolar. Cumhurbaşkimizin kuruluşunun 100. yılında ülke olarak tek başımıza ihracat hedefimiz ise 3.8 milyar dolar. Buna ulaşmak, pazarı genişleterek sektörümüzün rekabet gücünü artırmak amacıyla sanayileşmemiz, araştırma geliştirme ve inovasyon çalışmalarına ağırlık vermemiz gerektiğinin farkındayız. Bu



bilinçle sektörün en büyük sorunu zeytin sineği zararlısının yol açtığı tahribatı sıfıra indirmek için proje geliştirdik" dedi.



Egeli ihracatçıdan ZEYTİN sineğine karşı AB formülü

■ Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Başkanı Gürkan Renklidağ, "Zeytin sineği zararlısı ile mücadelede yeni otomatik entegre sistem projesi"yle zeytin sineğinden kaynaklanan hasarı yarı yarıya azaltmayı hedeflediklerini bildirdi. Başkan Renklidağ, "Zeytincilik sektörünün büyük sorunu zeytin sineği zararlısının yol açtığı tahribatı sıfıra indirmek için proje geliştirdik" dedi.



Zeytin sineği için AB ile ortak proje

Ege Zeytin Zeytinyağı İhra-
catçıları Bir-
liği, rekolteye
yüzde 20 düşüşe
yol açan zeytin
sineği ile müca-
dele için çalışma
başlattı. Birlik,
geçen günlerde
"ENTOMA-
TIC- Zeytin
Sineği Zararlısı
ile Mücadelede
Yeni Otomatik



**Gürkan
Renklidağ**

Entegre Sistem Projesi" için Avrupa
Birliği ile sözleşme imzaladı. Zeytin
sineği zararlısı ve mücadele sırasında
kullanılan yeni bir tuzak teknolojisiyle
rekolteye verilen hasarın önüne geçil-
mesi amaçlanıyor. Gürkan Renklidağ,
hedeflerinin zeytin sineği tahribatını
sıfıra indirmek olduğunu söyledi.



Gürkan
Renklidag

Zeytinciler çözüm arıyor

Zeytin ihracatçıları zeytin sineği zararlısıyla mücadele için Avrupa'dan destek aldı

Eğer Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği, zeytinçilik sektöründe rekabete yüzde 20 düşüşe yol açan zeytin sineği ile mücadele için geçtiğimiz günlerde "ENTOMATIC- Zeytin Sineği Zararları ile Mücadelede Yeni Otomatik Entegre Sistem Projesi" için Avrupa Birliği ile sözleşme imzaladı ve projeyi hayata geçirmek için faaliyetlerine başladı. Eğer Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği, zeytin ve zeytinyağı sektöründe gelişim ve sürdürülebilir ihracat için hazırladığı araştırma projesini Avrupa'nın en büyük araştırma fonu olan 7. Çerçeve Programı desteğiyle start verdi. Proje ile zeytin sineği zararları ve zarar ile mücadele arasında kullanılan yeni bir tuzak teknolojisi ile rekabete verilen hasarı önleme çözümleri amaçlanıyor.

TAHRİBAT SIFIRA İNMEK İZMELİ

Projenin hakkında bilgi veren Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Başkanı Gürkan Renklidag, "Zeytinçilik sektöründe şu anki dünya ihracatı 3,2 milyar dolar, Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılında ülke olarak tek başımıza ihracat hedefimiz ise 3,8 milyar dolar. 2023 hedeflerimizde sıçamak, pazarı genişleterek sektörümüzün rekabet gücünü artırmak amacıyla sanayileşmemiz, araştırma geliştirme ve inovasyon çalışmalarına ağırlık vermeye başladığımız farkındayız. Bu bilinçle, zeytinçilik sektörümüzde büyük sorun olan zeytin sineği zararlısının yol açtığı tahribatı önlemeye yönelik mücadele için proje geliştirdik" dedi.

REKOLTENİN YÜZDE 20'Sİ ZARAR GÖRÜYOR

Zeytin sineğinin modern dünya pazarlarından dolayı her yıl

zeytin ve zeytinyağı rekoltelerinde yaklaşık yüzde 20'sinin kaybolduğunu anlatan Renklidag şöyle devam etti: "Bu soruna bir çözüm bulmak amacıyla Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı tarafından desteklenen 3 milyon Avro bütçeli bir araştırma geliştirme projesi hazırladık. Sinek küçük ama sektörümüzde büyük zarar veriyor. Bu zararın önüne geçmek için İspanya, Almanya, Yunanistan, Portekiz, Fransa ve Belçika'dan önemli araştırma kurumları ve kurumlar ile kardeşleşme ortaklığı yapma ile sorunun çözülmesine yönelik bir teknoloji geliştirmeyi amaçladık. Proje sonucunda zeytin sineği zararlarından kaynaklanan hasarı yarı yarıya azaltmaya, böylelikle ürün kalitesini ve rekabeti artırmaya hedefliyoruz."

TUZAK TEKNOLOJİSİ OLUŞTURULMALI

Günümüzde çoğunlukla manuel işleme dayalı zararlı tespitine yönelik tuzaklar kullanıldığına, insan gücü ve tabiiye dayalı bu sistemler, moderniteyle yanlıya da ağır ağırlık kullanımı ve negatif çevresel etki oluşturulmasına önüne de zarar verilebilmesi nedeniyle önkari çözümler EZZİB Başkanı Renklidag, "Bu durumun önüne geçmek için, otomatik tuzaklar, ayırma ve karar verme sistemlerinden oluşan yeni bir tuzak teknolojisi geliştiriyoruz."

Ortaklarımız ve üreticilerimizle birlikte zeytinçilik sektörümüzde rekabet gücümüzü, ihracatımızı ve kardeşleşmemizi artırmak için yaptığımız çalışmalarımıza devam edeceğiz" diyerek sözlerine son verdi. (HAHAR MERKEZİ)



ZEYTİN İHRACATÇILARI KÜÇÜK SİNEĞİN BÜYÜK ZARARINA ÇÖZÜM ARIYOR

Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği, zeytinçilik sektöründe rekolteye yüzde 20 düşüşe yol açan zeytin sineği ile mücadele için geçtiğimiz günlerde "ENTOMATIC- Zeytin Sineği Zararlısı ile Mücadelede Yeni Otomatik Entegre Sistem Projesi" için Avrupa Birliği ile sözleşme imzaladı ve projeyi hayata geçirmek için faaliyetlerine başladı. Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği, zeytin ve zeytinyağı sektöründe gelişim ve sürdürülebilir ihracat arayıp için hazırladığı araştırma projesine Avrupa'nın en büyük araştırma fonu olan 7. Çerçeve Programı desteğiyle start verdi. Proje ile zeytin sineği zararlısı ve zararlı ile mücadele sırasında kullanılan yeni bir tuzak teknolojisini ile rekolteye verilen hasarın önüne geçilmesi amaçlanıyor. Projeleri hakkında bilgi veren Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Başkanı Gürkan Renkidağ "Zeytinçilik sektöründe şu anki dünya ihracatı 3.2 milyar dolar. Cumhurbaşkimizin kuruluşunun 100. yılında ülke olarak tek

başmıza ihracat hedefimiz ise 3.8 milyar dolar. 2023 hedefimize ulaşmak, pazar genişleterek sektörümüzün rekabet gücünü artırmak amacıyla sınıyilegmemizin, araştırma geliştirme ve inovasyon çalışmalarına ağırlık vermeye başladığımız farkındayız. Bu bilinçle, zeytinçilik sektörünün büyük sorunu zeytin sineği zararlısının yol açtığı tahribatı sıfır indirmek için proje geliştirdik" dedi.

Rekoltesinin yüzde

20'li zarar görüyor

Zeytin sineğinin neden olduğu zararlılardan dolayı her yıl zeytin ve zeytinyağı rekoltesinin yaklaşık yüzde 20'sininin kaybolduğunu anlatan Renkidağ şöyle devam etti: "Bu soruna bir çözüm bulmak amacıyla Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı tarafından desteklenen 3 milyon Avro bütçeli bir araştırma geliştirme projesi hazırladık. Sinek küçük ama sektörümüze büyük zarar veriyor. Bu zararın önüne geçmek için İspanya, Almanya, Yunanistan, Portekiz, Fransa ve Belçika'dan önemli araştırma

enstitüleri ve kurumlar ile kurduğumuz ortaklık yapısı ile sorunun çözümüne yönelik bir teknoloji geliştirmeyi amaçladık. Proje sonucunda zeytin sineği zararlısından kaynaklanan hasarın yarı yarıya azaltmayı, böylelikle ürün kalitesini ve rekolteyi artırmayı hedefliyoruz." Günümüzde çoğunlukla manuel seçime dayalı olarak tespitine yönelik tuzaklar kullanıldığını, insan gücü ve tahmine dayalı bu sistemler nedeniyle yanlış ya da aşırı zirai ilaç kullanımı ve negatif çevresel etki oluşturulurken ürüne de zarar verilebilmekte olduğunu dikkati çeken EZZB Başkanı Renkidağ, "Bu durumun önüne geçmek için, otomatik tarıma, seçime ve karar verme sisteminden oluşan yeni bir tuzak teknolojisini geliştireceğiz. Ortaklarımız ve üreticilerimizle birlikte zeytinçilik sektöründe rekabet gücümüzü, ihracatımızı ve karlılığımızı artırmak için yaptığımız çalışmalara devam edeceğiz" diye sözlerine son verdi. **YENİ KIROBA**



Zeytinciler küçük sineğin büyük zararına çözüm arıyor

Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği, zeytincilik sektöründe rekoltede yüzde 20 düşüşe yol açan zeytin sineği ile mücadele için geçtiğimiz günlerde "ENTOMATIC- Zeytin Sineği Zararlısı ile Mücadelede Yeni Otomatik Entegre Sistem Projesi" için Avrupa Birliği ile sözleşme imzaladı ve projeyi hayata geçirmek için faaliyetlerine başladı.

Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği, zeytin ve zeytinyağı sektöründe gelişim ve sürdürülebilir ihracat artışı için hazırladığı araştırma projesine Avrupa'nın en büyük araştırma fonu olan 7. Çerçeve Programı desteğiyle start verdi. **Sayfa 5'te**





Zeytinciler küçük sineğin büyük zararına çözüm arıyor

Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği, zeytincilik sektöründe rekolteye yüzde 20 düşüşe yol açan zeytin sineği ile mücadele için geçtiğimiz günlerde "ENTOMATIC-Zeytin Sineği Zararlısı ile Mücadelede Yeni Otomatik Entegre Sistem Projesi" için Avrupa Birliği ile sözleşme imzaladı ve projeyi hayata geçirmek için faaliyetlerine başladı. Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği, zeytin ve zeytinyağı sektöründe gelişim ve sürdürülebilir ihracat artışı için hazırladığı araştırma projesine Avrupa'nın en büyük araştırma fonu olan 7. Çerçeve Programı desteğiyle start verdi. Proje ile zeytin sineği zararlısı ve zararlı ile mücadele sırasında kullanılan yeni bir tuzak teknolojisi ile rekolteye verilen hasarın önüne geçilmesi amaçlanıyor. Projeleri hakkında bilgi veren Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği'nin Aydınli başkanı Gürkan Renklidağ, "Zeytincilik sektöründe şu anki dünya ihracatı 3.2 milyar dolar. Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılında ülke olarak tek başımıza ihracat hedefimiz ise 3.8 milyar dolar. 2023 hedefimize ulaşmak, pazar genişleterek sektörümüzün rekabet gücünü artırmak amacıyla

sanayileşmemizin, araştırma geliştirme ve inovasyon çalışmalarına ağırlık vermemiz gerektiğinin farkındayız. Bu bilinçle, zeytincilik sektörünün büyük sorunu zeytin sineği zararlısının yol açtığı tahribatı sıfıra indirmek için proje geliştirdik" dedi.

REKOLTEİN YÜZDE 20'Sİ ZARAR GÖRÜYOR

Zeytin sineğinin neden olduğu zararlardan dolayı her yıl zeytin ve zeytinyağı rekoltenin yaklaşık yüzde 20'sininin kaybolduğunu anlatan Renklidağ şöyle devam etti:

"Bu soruna bir çözüm bulmak amacıyla Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı tarafından desteklenen 3 milyon avro bütçeli bir araştırma geliştirme projesi hazırladık. Sinek küçük ama sektörümüze büyük zarar veriyor.

Bu zararın önüne geçmek için İspanya, Almanya, Yunanistan, Portekiz, Fransa ve Belçika'dan önemli araştırma enstitüleri ve kurumlar ile kurduğumuz ortaklık



yapısı ile sorunun çözümüne yönelik bir teknoloji geliştirmeyi amaçladık. Proje sonucunda zeytin sineği zararlısından kaynaklanan hasarın yarıya azaltmayı, böylelikle ürün kalitesini ve rekolteyi artırmayı hedefliyoruz." Günümüzde çoğunlukla manuel sayıma dayalı zararlı tespitiye yönelik tuzaklar kullanıldığını, insan gücü ve tahmine dayalı bu sistemler nedeniyle yanlış ya da aşırı zirai ilaç kullanımı ve negatif çevresel etki oluşturulurken ürüne de zarar verilebilmekte olduğuna dikkati çeken EZZİB Başkanı Renklidağ, "Bu durumun önüne geçmek için, otomatik tanıma, sayma ve karar verme sisteminden oluşan yeni bir tuzak teknolojisi geliştiriyoruz. Ortaklarımız ve üreticilerimizle birlikte zeytincilik sektöründe rekabet gücümüzü, ihracatımızı ve karlılığımızı artırmak için yaptığımız çalışmalarımıza devam edeceğiz" diyerek sözlerine son verdi.

Özgül Ata

SİNEK KÜÇÜK AMA ZEYTİNE ZARARI BÜYÜK!



Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği, zeytincilik sektöründe rekoltede yüzde 20 düşüşe yol açan zeytin sineği ile mücadele için geçtiğimiz günlerde "ENTOMATIC-Zeytin Sineği Zararlısı ile Mücadelede Yeni Otomatik Entegre Sistem Projesi" için Avrupa Birliği ile sözleşme imzaladı ve projeyi hayata geçirmek için faaliyetlerine başladı.

Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği, zeytin ve zeytinyağı sektöründe gelişim ve sürdürülebilir ihracat artışı için hazırladığı araştırma projesine Avrupa'nın en büyük araştırma fonu olan 7. Çerçeve Programı desteğiyle start ver-

Devamı 4. Sayfada



SİNEK KÜÇÜK AMA ZEYTİNE ZARARI BÜYÜK!



(1. Sayfadan devam)

di. Proje ile zeytin sineği zararlısı ve zararlı ile mücadele sırasında kullanılan yeni bir tuzak teknolojisi ile rekolteye verilen hasarın önüne geçilmesi amaçlanıyor.

Projeleri hakkında bilgi veren Ege Zeytin Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Başkanı Gürkan Renklidağ "Zeytincilik sektöründe şu anki dünya ihracatı 3.2 milyar dolar. Cumhuriyeti-

mizin kuruluşunun 100. yılında ülke olarak tek başımıza ihracat hedefimiz ise 3.8 milyar dolar. 2023 hedefimize ulaşmak, pazarı genişleterek sektörümüzün rekabet gücünü artırmak amacıyla sanayileşmemizin, araştırma geliştirme ve inovasyon çalışmalarına ağırlık vermemiz gerektiğinin farkındayız. Bu bilinçle, zeytincilik sektörünün büyük sorunu zeytin sineği zararlısının yol açtığı tahribatı sifıra indirmek için proje geliştirdik" dedi.

Rekoltenin yüzde 20'si zarar görüyor

Zeytin sineğinin neden olduğu zararlardan dolayı her yıl zeytin ve zeytinyağı rekoltenin yaklaşık yüzde 20'sininin kay-

bolduğunu anlatan Renklidağ şöyle devam etti: "Bu soruna bir çözüm bulmak amacıyla Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı tarafından desteklenen 3 milyon Avro bütçeli bir araştırma geliştirme projesi hazırladık. Sinek küçük ama sektörümüze büyük zarar veriyor. Bu zararın önüne geçmek için İspanya, Almanya, Yunanistan, Portekiz, Fransa ve Belçika'dan önemli araştırma enstitüleri ve kurumlar ile kurduğumuz ortaklık yapısı ile sorunun çözümüne yönelik bir teknoloji geliştirmeyi amaçladık. Proje sonucunda zeytin sineği zararlısından kaynaklanan hasarı yarı yarıya azaltmayı, böylelikle ürün kalitesini ve rekolteyi artırmayı hedefliyoruz."

Günümüzde çoğunlukla manuel sayıma dayalı zararlı tespitine yönelik tuzaklar kullanıldığını, insan gücü ve tahmine dayalı bu sistemler nedeniyle yanlış ya da aşırı zirai ilaç kullanımı ve negatif çevresel etki oluşturulurken ürüne de zarar verilebilmekte olduğuna dikkati çeken EZZİB Başkanı Renklidağ, "Bu durumun önüne geçmek için, otomatik tanıma, sayma ve karar verme sisteminden oluşan yeni bir tuzak teknolojisi geliştiriyoruz. Ortaklarımız ve üreticilerimizle birlikte zeytincilik sektöründe rekabet gücümüzü, ihracatımızı ve karlılığımızı artırmak için yaptığımız çalışmalarımıza devam edeceğiz" diyerek sözlerine son verdi.